—— 1 ——

赣教社政字〔2023〕6号

各高校：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，全面贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想，全面落实省委教育工作领导小组

关于《全国“大思政课”建设综合改革试验区江西问题式专题

化团队教学改革实施方案》的部署要求，全面推动习近平新时

代中国特色社会主义思想在江西的生动实践成果进教材、进课

堂、进头脑，根据江西省委教育工委、省教育厅印发《关于组

织开展全省高校思政课专职教师全员“晒课”的通知》安排，

—— 2 ——

近期各高校马克思主义学院（思政部）主要负责人和部分教师

代表已完成省级“晒课”。经评审，共评定为“优秀”的思政

课教师 92人，现将名单予以公布。（详见附件）

希望获评“优秀”的思政课教师再接再厉，勇于实践，在

办好新时代思政课中继续发挥模范表率作用，努力取得更加优

异的成绩。

附件：江西省高校思政课教师省级“晒课”优秀名单

                  江西省教育厅

                    2023 年 5月 8 日

（此文件主动公开）

—— 3 ——

附件

（一）马克思主义学院（思政部）主要负责人（本科组）

姓  名 单  位

胡伯项 南昌大学

尤  琳 江西师范大学

刘汉一 江西农业大学

刘晓泉 江西财经大学

张剑锋 华东交通大学

汪晓莺 东华理工大学

邓显超 江西理工大学

郭  莉 南昌航空大学

廖志平 赣南医学院

范松仁 宜春学院

占文信 南昌理工学院

于冰雁 江西应用科技学院

袁  超 南昌大学共青学院

郑  艺 江西师范大学科学技术学院

汪吉珍 南昌交通学院

许  涓 江西开放大学

—— 4 ——

（二）马克思主义学院（思政部）主要负责人（高职组）

姓  名 单  位

黄国英 江西经济管理干部学院

孙  园 九江职业技术学院

朱欣成 江西财经职业学院

谢昌明 江西环境工程职业学院

何希纯 江西应用技术职业学院

杨  燕 江西现代职业技术学院

袁  泉 江西外语外贸职业学院

叶  芳 江西旅游商贸职业学院

许倩晔 江西陶瓷工艺美术职业技术学院

尧必文 江西中医药高等专科学校

李  莉 江西应用工程职业学院

陆瑞旗 江西建设职业技术学院

张  艳 江西制造职业技术学院

黄小芬 赣西科技职业学院

周  维 江西冶金职业技术学院

（三）思想课教师代表（本科组）

姓  名 单  位

皮艳清 南昌大学

刘  涛 南昌大学

曹开华 江西师范大学

—— 5 ——

王钰鑫 江西师范大学

王  员 江西师范大学

廖运生 江西农业大学

张  静 华东交通大学

杨霞飞 华东交通大学

王国兵 东华理工大学

邓崇卿 井冈山大学

郑  佩 井冈山大学

郜志刚 江西科技师范大学

王  珍 江西科技师范大学

李海晶 江西科技师范大学

周小燚 江西中医药大学

文  林 江西中医药大学

张莉芳 赣南医学院

邓小英 赣南医学院

韩亚男 赣南师范大学

程东旺 赣南师范大学

刘  莉 宜春学院

刘泰来 宜春学院

郑玉丽 九江学院

贺超海 南昌工程学院

卞桂平 南昌工程学院

—— 6 ——

杨家翔 江西应用科技学院

孙海涛 南昌职业大学

谭  镇 南昌大学共青学院

陈  琳 江西师范大学科学技术学院

戴朝护 赣南科技学院

邱  泉 赣南师范大学科技学院

（四）思政课教师代表（高职组）

姓  名 单  位

周  易 江西经济管理干部学院

余  倩 九江职业技术学院

高甄妮 江西应用技术职业学院

刘  凤 江西现代职业技术学院

赵会淑 江西现代职业技术学院

颜娟娟 江西交通职业技术学院

刘  霞 江西外语外贸职业学院

邱哲彦 江西环境工程职业学院

程  霞 江西环境工程职业学院

孔维丽 江西旅游商贸职业学院

蔡思雨 江西旅游商贸职业学院

张明凤 赣州师范高等专科学校

邓  超 江西工业职业技术学院

程高洁 江西司法警官职业学院

—— 7 ——

周  芳 江西司法警官职业学院

刘  晓 江西电力职业技术学院

段忠新 江西信息应用职业技术学院

宋艳霞 江西工业工程职业技术学院

高  武 江西机电职业技术学院

南  丹 宜春职业技术学院

杨  莉 宜春职业技术学院

傅  格 江西生物科技职业学院

李海霞 江西建设职业技术学院

刘  芳 抚州职业技术学院

陈智行 江西生物科技职业学院

李  玫 江西工程职业学院

曾晨曦 江西青年职业学院

易  云 江西卫生职业学院

金柚希 江西冶金职业技术学院

毕  钰 吉安职业技术学院

—— 8 ——

江西省教育厅办公室                          2023年 5月 9日印发